- 資 70 -

規則様式第４号の５（第８条の３関係）

廃棄物搬入許可変更承認申請書

  年  月  日
堺 市 長 殿

        申請者  住所（所在地）  堺市堺区南瓦町 3 番 1 号

             氏
フ リ

 名
ガナ

（名 称）  ○○
マルマル

株式会社

             （代表者氏名）   代表取締役 ○○○○

               電 話 番 号  ○○○－△△△△

 堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する規則第８条の３第１項の規定により、廃棄物搬入許可の

変更承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

廃棄物搬入許可書番号 第        ○○－△△△△         号

変
更
の
内
容

変更事項
■搬入車両(入れ替え・台数の増車)

□廃棄物の内容

変 更 前 堺 800 お 1234

変 更 後 堺 830 お 1234

変更（予定）年月日 ○○年○月○○日

(添付書類)

 搬入車両変更（入れ替え・増車）の場合は、搬入車両一覧表及び新たな車両の自動車検査

証の写し

 (備考)

１ 各欄にその記載事項の全てを記載することができないときは、それぞれの欄に「別紙の

とおり」と記載し、別紙を添付すること。

２ 廃棄物の内容を変更するときは、排出形態について排出場所の現地確認をすることがありま

す。

日付は記入しないこと

フリガナを忘れずに

記載すること

搬入許可書の番号を記入のこと
(業の許可番号ではありません) 塗 り つ ぶ す こ と

（チェックも可）

(例)搬入車両(入れ替え)
の場合

変更の事実が発生す

る日を記載すること